Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISI,ATTVO

DECRETO LEGISLATM No 020, de 29 de março de2023.

A MEsA ol cÂNranc' MUNTcIPAL DE MococÀ.

usando de suas atribuições legais, faz saber que a câmara Municipal, em sessão realizada

no dia 27 de mmço de 2023, apÍovou Projeto de Decreto Legislativo n" 02012023, de

autoria do vereador Guilherme de Souza Gomes, e ela promulga o seguinte:

Art. 2' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal Mo 29 de março de 2023.

G SOUZAGOMES

P idente

PAULO SÉRGIO MIQUELIN

1" secretário

ADRI P

2' secretária

RUIZ

Edificio "Dra. Esther de Figuêiredo Fêrraz"
Praça Marêchal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.730-047 - Mococa/SP

Telefone (1 9) 365G0002 - www.mococa.sp.leg.br

Concede Título de Cidadõ Mocoquense à Sra^ Neyre

Adrfuna Gonçalves de Almeida

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1'Fica concedido à Sra. Neyre Adriana Gonçalves

de Almeida Tíhío de cidadã Mocoquense, em recoúecimento aos relevantes serviços

prestados ao município.